令和　　年　　月　　日
　千葉県流山区画整理事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
工事完了届
下記のとおり工事が完了したので、お届けします。

記

１　工事施行箇所　　　　　市　　　　　　　　　　　　地先から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 地先まで

２　工事の種類

３　許可・承認年月日

　　及び番号　　令和　　年　　月　　日付け　流 区 第　　　　号

４　完了年月日　　令和　　年　　月　　日

５　写真　　別添のとおり
６　連絡先　　氏名
　　　　　　　　　　 電話

※　添付書類

　　許可書の写し

　　位置図

　　許可時の復旧断面図

　　写真（工事前・工事完成及び経過）